

Langer Invest ApS
Hundesøvej 6 A, 2820 Gentofte

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 25 35 70 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Morten Wang Langer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langer Invest ApS Hundesøvej 6 A 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 25 35 70 86
	Stiftet: 4. april 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Wang Langer
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Økonomisk Ugebrev A/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri, servicevirksomhed, finansiering og investering samthandel med værdipapirer mv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Økonomisk Ugebrev A/S måles til dagsværdi. Der handles ikke aktier i den tilknyttede virksomhed, hvorfor estimering af dagsværdi er forbundet med skøn og væsentlig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 71.016 mod 13.829 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-30.764	-27.676
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	199.836	52.329
Andre finansielle indtægter	9.154	18.567
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-107.210</u>	<u>-29.391</u>
Resultat før skat	71.016	13.829
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>71.016</u>	<u>13.829</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	518.419	0
Overføres til øvrige reserver	37.766	64.776
Disponeret fra overført resultat	<u>-485.169</u>	<u>-50.947</u>
Disponeret i alt	<u>71.016</u>	<u>13.829</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.852.163	8.952.327
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.852.163</u>	<u>8.952.327</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.852.163</u>	<u>8.952.327</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>480.562</u>	<u>442.983</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>484.562</u>	<u>442.983</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>78.490</u>	<u>12.618</u>
	Værdipapirer i alt	<u>78.490</u>	<u>12.618</u>
	Likvide beholdninger	<u>138.901</u>	<u>18.644</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>701.953</u>	<u>474.245</u>
	Aktiver i alt	<u>9.554.116</u>	<u>9.426.572</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	480.749	442.983
Overført resultat	7.660.629	8.145.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret	518.419	0
Egenkapital i alt	<u>8.809.797</u>	<u>8.738.781</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.999	14.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	719.617	668.007
Anden gæld	9.703	4.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>744.319</u>	<u>687.791</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>744.319</u>	<u>687.791</u>
 Passiver i alt	<u>9.554.116</u>	<u>9.426.572</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	378.207	8.196.745	0	8.724.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-50.947	0	-50.947
Årets henlæggelse	<u>0</u>	<u>64.776</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>64.776</u>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	442.983	8.145.798	0	8.738.781
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-485.169	518.419	33.250
Årets henlæggelse	<u>0</u>	<u>37.766</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>37.766</u>
	<u>150.000</u>	<u>480.749</u>	<u>7.660.629</u>	<u>518.419</u>	<u>8.809.797</u>

Noter

		<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		34.610	24.676
Andre finansielle omkostninger		<u>72.600</u>	<u>4.715</u>
		<u>107.210</u>	<u>29.391</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	0	480.562

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>78.490</u>
Dagsværdi ultimo		<u>78.490</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-71.485</u>

**4. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 289.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
